
Uchwała Nr XII/136/07
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 28 grudnia 2007r.

w sprawie ustalenia planu potrzeb Gminy Miasto Działdowo w zakresie wykonywania
prac społecznie użytecznych na rok 2008

      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001  r.  Nr  142,
z późń.  zm.) i § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki i  Pracy z dnia 25 października 2005r. w sprawie trybu
organizowania  prac  społecznie  użytecznych  (Dz.  U.  z  2005r.  Nr  210,  poz.  1745)  Rada  Miasta  Działdowo,   uchwala
co następuje: 

     § 1.   Ustala się następujący plan potrzeb Gminy Miasto Działdowo w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych
na rok 2008 :           

Rodzaj prac Liczba godzin w roku Liczba osób przewidzianych do
skierowania w ramach prac społecznie

użytecznych

-1- -2- -3-

Utrzymanie terenów zielonych, oczyszczanie ulic
i  placów,  oczyszczanie  innych  terenów
miejskich, utrzymanie rowów B i R-Z

5760 18

Prace  porządkowe (sprzątanie) w domach osób
starszych,  lub  zaburzonych  psychicznie  oraz
prace  porządkowe  terenów  zielonych  wokół
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

640 2

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 


